

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS VICERRECTORÍA DE RECURSOS UNIVERSITARIOS

ADENDA Nº 001

PROCESO INVITACIÓN ABREVIADA Nº 005 DE 2020, CUYO OBJETO ES: PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE ASEO, MANTENIMIENTO, CAFETERÍA Y LAVADO DE MATERIAL DE LABORATORIO PARA LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS INCLUIDO EL SUMINISTRO DE ELEMENTOS E INSUMOS, VIGENCIA 2020

La Universidad de los Llanos en ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas en el Acuerdo Superior N° 007 de 2011, la Resolución Rectoral N° 2079 de 2014 y en atención a las medidas adoptadas por el Gobierno Departamental mediante Decreto N° 223 del 19 de marzo de 2020, "Por la cual se restringe transitoriamente la movilidad de personas y vehículos, para la contención del virus COVID 19 en el Departamento del Meta", se hace necesario modificar en términos el cronograma del proceso de contratación de la invitación abreviada N° 005 de 2020, el cual quedará de la siguiente manera:

ACTIVIDAD	FECHA Y HORA	LUGAR
Plazo máximo para la presentación de ofertas y cierre del proceso	Marzo 24 de 2020, hasta las 09:00 am.	Radicada en la Universidad de los Llanos - Sede Barcelona -Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo)
Evaluación de las ofertas	Marzo 24 y 25 de 2020	Profesionales evaluadores -Universidad de los Llanos
Publicación de informe evaluativo individual	Marzo 26 de 2020	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación
Observaciones al informe evaluativo individual (incluido plazo para subsanar requisitos habilitantes)	Marzo 27 al 28 de 2020, hasta las 03:30 pm	Radicadas en la Universidad de los Llanos - Sede Barcelona, Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios o al correo electrónico licitaciones@unillanos.edu.co
Respuestas a observaciones	Marzo 30 al 31 de 2020	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación
Publicación del informe evaluativo final y Resolución de adjudicación y/o declaratoria de desierta	Abril 01 de 2020	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación
Suscripción del contrato	Dentro de los siguientes cinco (5) días calendario siguientes a la adjudicación del proceso	Universidad de los Llanos - Sede Barcelona - Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo).
Legalización del contrato	Dentro de los siguientes cinco (5) días calendario siguientes a la suscripción del contrato	Universidad de los Llanos - Sede Barcelona - Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo).
Suscripción acta de inicio	Dentro de los siguientes cinco (5) días calendario siguientes a la legalización del contrato	Universidad de los Llanos - Sede Barcelona - Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo).

NOTIFÍQUESE, PUBLÍQUESE, Y CÚMPLASE

Dada en Villavicencio, a los diecinueve (19) días del mes de marzo de 2020

Original firmado JHOAN ALEXANDER NOVOA MOSQUERA

Vicerrector de Recursos Universitarios

Proyectó: Ghina Martínez Díaz - Técnico operativo